
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 80,619,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 80,619,000 円（税込み）

変更理由

東京外かく環状国道事務所管内

令和7年度の工事発注計画の変更に伴い、本業務の対象工事件数を減工
したため。
また、情報共有システムに関わる費用を追加したため。

土木関係建設コンサルタント

　本業務は、東京外かく環状国道事務所の中央ＪＣＴ監督官詰所における
道路に関する工事実施の監督補助を行うものであり、発注者の業務を支援
し、当該発注工事の円滑な履行及び品質確保を図ることを目的とする業務
である。

令和6年4月1日

令和7年3月31日

R６東京外環工事監督支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月21日

三和エンジニアリング（株）

東京都千代田区神田佐久間町二丁目１９番


